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série nom prénom club

96 AGUESSE Mathis PLESSIS BOU
10 ANANE Zakariya PARIS CEP

1 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE
ANTUNES BENICOURT Ju PARIS DUELLI
APPERE Louan PARIS CEP

119 BAHLOO-DEVILLE Alexis HOUILLES GO
28 BAILLE GUILLOU Ambrois ORSAY CA
52 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E
30 BELLEMIN-COMTE Alexa VILLE AVRAY
50 BENAOUADI-LEROY Louk VELIZY CE
70 BEUREL Brieux CHILLY MORA
31 BLANCHARD Léo ANTONY
60 BOUGON Pierre-Louis VERSAILLES

5 BOUMAZA Mahel PARIS CEP
63 BOURDIN Virgile LOUVECIENNE
34 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE

113 BOUVERESSE Celyan ORSAY CA
40 BOYET Bastien MENNECY

BRUCKERT VERDRY Rap RUEIL MALMA
92 BRUYELLE Antonin BLR92

BUISSET Romain PARIS DUELLI
BURG Henri VESINET US

44 CASSAN Gabriel TRAPPES EC
3 CHINO Constantin PARIS CEP

CZERNICH Colin PARIS CEFC
81 DECUBBER Nathan VESINET US
75 DELAROQUE Florian ST GERMAIN E

DESJOURS Eloi PARIS TA
DUCLAIR-VAILLANT Ang PARIS TA

5 DUFAIL Erwan CHILLY MORA
21 DUMAS Maxime COURBEVOIE
32 DUNAND Matisse BOIS COLOMB

2 DURAND Antoine RUEIL MALMA
EGINARD Arthur VILLE AVRAY

24 ELISABETH Florian ST GERMAIN E
EUCHIN Titouan PARIS CEFC

107 FALL Ebby SURESNES CE
73 FEVRIER Felix HOUILLES GO
20 FOURNIER Lucien BLR92

115 FRANCK Leonard ST CLOUD
54 GANNAR Mohamed Aziz TRAPPES EC

110 GERARD Paul-Eliott TRAPPES EC
14 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E

GIRARD Noah PARIS ST FRA
13 GOGDET Lucio ST GERMAIN E
16 GOURDAIN Paul VERSAILLES

GOUZIK Théodore PARIS CEFC
88 GRASSAY Eliott VERSAILLES

GRILLON Maxime VAL D ORGE
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58 GROS Antoine VELIZY CE

GROUSSIN Benjamin PARIS CEFC
27 GUO Zhanyi TRAPPES EC
74 GUYET Arthur MANTES AS
12 HAENTJENS Argan BLR92

117 HANTRAYE Simon RUEIL MALMA
39 HARANG Mathurin TRAPPES EC
43 HERICOTTE Swann COURBEVOIE
66 HOUDELETTE Jules MENUCOURT E
93 HUI Paul CHAMBOURCY
38 HURLEY Alexandre VAL D ORGE
79 JACQUESON Louis PLESSIS BOU
33 JAMOUSSI Naël SURESNES CE

KRUSZYNSKI Aleksander CHAMBOURCY
12 KYRIACO Alexandre PARIS CEP
67 LACROIX Nathan BLR92
69 LANNEMAJOU Thomas TRAPPES EC

6 LASSALLE Léo VAL D ORGE
22 LATIL Maxime ANTONY
91 LEBRUN Guillaume HOUILLES GO
23 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY

8 LISBOA DE SOUSA Esteba ANTONY
47 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY
15 LORENZI CHAUSSADE W VERSAILLES

LUTON Silouane PARIS SUFFRE
37 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB
51 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE

4 MARIN Elie BLR92
101 MARTIN DELION Anton VAL D ORGE
105 MAYEUX Valerian VESINET US

MERVEILLEUX-AUBRY E PARIS SCUF
MICHEL Arthur PARIS CEP

26 MOENS Corentin ANTONY
11 MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF

MURAWJOW Victor PARIS ST FRA
68 NAMI GOHAR-TANGUY HOUILLES GO

9 NGUYEN-MARTINET Lia MASSY CE
PERRONNET Kiran ANTONY

102 PINDOR Alexis ST NOM LA BR
86 PIVET Elouan VESINET US

PLACE Jean Loup SEVRES JE
10 PLASSON Clément SURESNES CE
27 PLATOV Andreï PARIS NORD

PLEA-SOBAC Oscar PARIS TA
36 POUSSET Arthur ANTONY
62 QUINQUENEL Achille LE PECQ US

RACAPE Leonardo PARIS CEP
106 RAMPNOUX Hugo HOUILLES GO
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18 RANJBARAN Daniel ORSAY CA
58 RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE
98 REY Victor HOUILLES GO

REY Yal PARIS CEFC
46 RIVIERE Till PALAISEAU
59 ROBINET Lucas ANTONY

ROBINET Samuel ANTONY
110 ROGGEMAN Benjamin PARIS SCUF

7 ROY Gabriel MENNECY
17 SAINT AIME Clément ETAMPES MDF

SENETERRE Antoine RUEIL MALMA
SEVERIN Theobald BOIS COLOMB
SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMA
SMATI Carl VESINET US

78 TALGUI Qassim RUEIL MALMA
2 TAN Lucas PARIS CEP

48 TESSIER Liam SEVRES JE
19 TESSON Julien LOUVECIENNE
49 TEULIE Antoine SURESNES CE
71 THEVENET Charles VILLE AVRAY

THIEBAUT Titouan ANTONY
VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY

55 VANDELET Édouard ANTONY
3 VENDRYES Ronan BLR92

VINDRY Barthelemy PARIS CEP
VLASSOV Michel ST CLOUD
VOLPEL Roman PARIS CEP

29 WOUSSEN Noa PLESSIS BOU
56 ZUCCATO Paul BLR92
16 ZUK Jean Paul PARIS CEP
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Poule No 1    9:50    Piste 1
Arbitre: MABIA Isaiah  CHILLY MORAN, BERTOK Eric  VESINET US

V/M ind. TD rg
HARANG Mathurin TRAPPES EC  V  1  3  V 0.500 1 12 3
ROGGEMAN Benjamin PARIS SCUF  3  0  1  3 0.000 -9 7 5
ANATRELLA Malo TEAM FLEURET  V  V  V  V 1.000 12 16 1
BOYET Bastien MENNECY  V  V  3  V 0.750 4 15 2
BOUVERESSE Celyan ORSAY CA  0  V  0  3 0.250 -8 7 4

Poule No 2    9:50    Piste 2
Arbitre: DANSICARE Mathis  SGLP ESCRIME

V/M ind. TD rg
TAN Lucas PARIS CEP  V  V  V  V 1.000 13 16 1
GERARD Paul-Eliott TRAPPES EC  0  0  0  V 0.250 -11 4 4
HERICOTTE Swann COURBEVOIE  3  V  3  V 0.500 4 14 3
HURLEY Alexandre VAL D ORGE  0  V  V  V 0.750 5 12 2
FALL Ebby SURESNES CE  0  3  2  0 0.000 -11 5 5

Poule No 3    9:50    Piste 3
Arbitre: JEZEGOU Lina  ANTONY

V/M ind. TD rg
MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE  3  V  V  V 0.750 7 15 2
DURAND Antoine RUEIL MALMAI  V  V  V  V 1.000 11 16 1
CASSAN Gabriel TRAPPES EC  3  0  V  V 0.500 2 11 3
RAMPNOUX Hugo HOUILLES GO  0  0  0  1 0.000 -15 1 5
FRANCK Leonard ST CLOUD  1  2  1  V 0.250 -5 8 4

Poule No 4    9:50    Piste 4
Arbitre: YAHIAOUI Keylian  MASSY CE

V/M ind. TD rg
HANTRAYE Simon RUEIL MALMAI  0  2  1  1 0.000 -12 4 5
VENDRYES Ronan BLR92  V  V  V  V 1.000 14 16 1
RIVIERE Till PALAISEAU  V  0  3  V 0.500 1 11 3
POUSSET Arthur ANTONY  V  2  V  V 0.750 6 14 2
MAYEUX Valerian VESINET US  V  0  0  0 0.250 -9 4 4

Poule No 5    9:50    Piste 5
Arbitre: DENIS Valentin  TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE  V  V  3  V 0.750 6 15 2
PINDOR Alexis ST NOM LA BR  3  V  0  V 0.500 -1 11 3
LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY  2  3  2  V 0.250 -1 11 4
CHINO Constantin PARIS CEP  V  V  V  V 1.000 9 16 1
BAHLOO-DEVILLE Alexis HOUILLES GO  0  1  0  2 0.000 -13 3 5
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Poule No 6    9:50    Piste 6
Arbitre: MORDANT Simon  BOIS COLOMBE, AOUDIA Selyan  YERRES

V/M ind. TD rg
MARIN Elie BLR92  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
GROUSSIN Benjamin PARIS CEFC  0  1  0  V  V 0.400 -9 9 5
JAMOUSSI Naël SURESNES CE  2  V  0  V  V 0.600 5 14 3
TESSIER Liam SEVRES JE  1  V  V  V  2 0.600 5 15 2
MARTIN DELION Anton VAL D ORGE  0  3  0  2  1 0.000 -14 6 6
MICHEL Arthur PARIS CEP  1  3  0  V  V 0.400 -3 12 4

Poule No 7    9:50    Piste 7
Arbitre: MEYER Paul  RUEIL MALMAI

V/M ind. TD rg
CZERNICH Colin PARIS CEFC  0  3  V  1  2 0.200 -6 10 5
BOUMAZA Mahel PARIS CEP  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
SMATI Carl VESINET US  V  3  1  3  V 0.400 -3 15 3
REY Victor HOUILLES GO  0  1  V  0  V 0.400 -5 9 4
DUNAND Matisse BOIS COLOMBE  V  0  V  V  V 0.800 7 16 2
TEULIE Antoine SURESNES CE  V  2  3  1  1 0.200 -7 11 6

Poule No 8    9:50    Piste 8
Arbitre: DE LINAGE Thomas  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
GOUZIK Théodore PARIS CEFC  0  V  2  2  V 0.400 -4 12 4
BLANCHARD Léo ANTONY  V  3  V  2  V 0.600 9 17 2
EGINARD Arthur VILLE AVRAY  2  V  2  0  V 0.400 -6 12 5
BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE  V  1  V  1  V 0.600 2 14 3
DUFAIL Erwan CHILLY MORA  V V3 V  V  V 1.000 14 19 1
AGUESSE Mathis PLESSIS BOU  2  0  3  0  0 0.000 -15 5 6

Poule No 9    9:50    Piste 9
Arbitre: DESMET Lucas  VESINET US

V/M ind. TD rg
MAISONNEUVE Charles SURESNES CE  V V3 1  V  0 0.600 -2 12 4
HUI Paul CHAMBOURCY  2 V3 2  2  0 0.200 -8 9 5
BELLEMIN-COMTE Alexandr VILLE AVRAY  2  1  2  1  0 0.000 -12 6 6
VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY  V  V  V  0  1 0.600 0 13 3
APPERE Louan PARIS CEP  2  V  V  V  V 0.800 10 18 2
LASSALLE Léo VAL D ORGE  V  V  V  V  1 0.800 12 17 1

Poule No 10    9:50    Piste 10
Arbitre: FERRE Quentin  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
WOUSSEN Noa PLESSIS BOU  V  V  V  0  V 0.800 7 16 2
BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E  2  V  V  0  V 0.600 -1 14 3
BRUYELLE Antonin BLR92  0  3  2  0  V 0.200 -8 9 5
BRUCKERT VERDRY Raphael RUEIL MALMAI  2  3  V  0  3 0.200 -6 12 4
ROY Gabriel MENNECY  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1
BUISSET Romain PARIS DUELLI  1  1  1  V  1 0.200 -11 8 6
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Poule No 11    9:50    Piste 11
Arbitre: BLAIRON Colin  VESINET US

V/M ind. TD rg
LEBRUN Guillaume HOUILLES GO  2  1  V  V  2 0.400 0 13 4
LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
VINDRY Barthelemy PARIS CEP  V  0  V  V  V 0.800 3 16 2
MERVEILLEUX-AUBRY Erne PARIS SCUF  2  2  2  V  3 0.200 -4 13 5
GANNAR Mohamed Aziz TRAPPES EC  0  1  3  1  1 0.000 -13 6 6
BAILLE GUILLOU Ambroise ORSAY CA V3 0  3  V V3 0.600 -1 13 3

Poule No 12    9:50    Piste 12
Arbitre: SAYOUS BENAMOU Thea  VILLE AVRAY

V/M ind. TD rg
BURG Henri VESINET US  0  V  0  2  0 0.200 -13 6 6
GUO Zhanyi TRAPPES EC  V  V V2 1  2 0.600 3 13 3
VANDELET Édouard ANTONY  3  2  0  V  0 0.200 -10 9 5
RACAPE Leonardo PARIS CEP  V  0  V  V  2 0.600 7 14 2
GRASSAY Eliott VERSAILLES  V  V  3  1  0 0.400 -3 12 4
NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Poule No 13    9:50    Piste 13
Arbitre: ORVEN Morgan  PARIS CEP, ANTONIN Theo  TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
ZUCCATO Paul BLR92  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
PLATOV Andreï PARIS NORD  2  V  V  V  V 0.800 10 18 2
KRUSZYNSKI Aleksander CHAMBOURCY  0  0  V  0  0 0.200 -15 4 6
PLASSON Clément SURESNES CE  2  2  3  3  V 0.200 -2 14 4
PIVET Elouan VESINET US  3  1  V  V  V 0.600 4 16 3
SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMAI  0  1  V  0  1 0.200 -10 6 5

Poule No 14    9:50    Piste 14
Arbitre: SADLI Rayan  PARIS CEFC

V/M ind. TD rg
MURAWJOW Victor PARIS ST FRA  V V3 V  V  0 0.800 8 15 2
PLEA-SOBAC Oscar PARIS TA  0  2  1  V  0 0.200 -9 7 5
MOENS Corentin ANTONY  1  V  3  V  1 0.400 -1 13 4
GROS Antoine VELIZY CE  1  V  V  V  2 0.600 0 15 3
DECUBBER Nathan VESINET US  1  0  1  3  0 0.000 -15 5 6
ANANE Zakariya PARIS CEP  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Poule No 15    9:50    Piste 15
Arbitre: CALVET Romain  BOIS COLOMBE

V/M ind. TD rg
JACQUESON Louis PLESSIS BOU  0  V  2  1  0 0.200 -11 7 6
GRILLON Maxime VAL D ORGE  V  V  3  2  0 0.400 -1 13 4
ROBINET Samuel ANTONY  2  2  V  1  2 0.200 -8 11 5
MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF  V  V  3  2  V 0.600 4 17 3
RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE  V  V  V  V  2 0.800 8 18 1
ELISABETH Florian ST GERMAIN E  V  V  V  0  V 0.800 8 16 2
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Poule No 16    9:50    Piste 16
Arbitre: NAUDIN Antoine  MENNECY

V/M ind. TD rg
LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY  V  1  V  V  3 0.600 3 16 2
DUCLAIR-VAILLANT Anguer PARIS TA  1  0  V  1  V 0.400 -5 10 5
HAENTJENS Argan BLR92  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
EUCHIN Titouan PARIS CEFC  1  2  0  0  0 0.000 -17 3 6
TALGUI Qassim RUEIL MALMAI  3  V  0  V  V 0.600 3 15 3
BOUGON Pierre-Louis VERSAILLES  V  1  1  V  3 0.400 -2 13 4

Poule No 17    9:50    Piste 17
Arbitre: FORCADE Melvin  RUEIL MALMAI

V/M ind. TD rg
REY Yal PARIS CEFC  V  V  3  V V3 0.800 9 18 1
QUINQUENEL Achille LE PECQ US  2  0  1  V  1 0.200 -8 8 5
LATIL Maxime ANTONY  2  V  0  V  V 0.600 5 14 3
KYRIACO Alexandre PARIS CEP  V  V  V  V  1 0.800 9 17 2
SEVERIN Theobald BOIS COLOMBE  0  1  1  0 V2 0.200 -13 4 6
DELAROQUE Florian ST GERMAIN E  1 V3 0  V  1 0.400 -2 9 4

Poule No 18    9:50    Piste 18
Arbitre: JANAND Remi  SURESNES CE, ASTRUC MLECZKO Clement  BLR92

V/M ind. TD rg
GUYET Arthur MANTES AS  V  0  2  V  3 0.400 -1 13 4
SENETERRE Antoine RUEIL MALMAI  1  0  1  0  2 0.000 -16 4 6
DUMAS Maxime COURBEVOIE  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
ROBINET Lucas ANTONY  V  V  1  V  V 0.800 9 17 2
DESJOURS Eloi PARIS TA  1  V  0  0  0 0.200 -11 5 5
GOGDET Lucio ST GERMAIN E  V  V  2  1  V 0.600 2 15 3

Poule No 19    9:50    Piste 19
Arbitre: FOUQUET Lucas  VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
PERRONNET Kiran ANTONY  V  V  1  3  3 0.400 -1 15 4
BOURDIN Virgile LOUVECIENNE  3  V  2  1  2 0.200 -4 12 5
ANTUNES BENICOURT Jules PARIS DUELLI  1  0  0  0  0 0.000 -19 1 6
GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
FEVRIER Felix HOUILLES GO  V  V  V  3  V 0.800 10 19 2
FOURNIER Lucien BLR92  V  V  V  3  1 0.600 3 16 3

Poule No 20    9:50    Piste 20
Arbitre: DA SILVA Antoine  PARIS TA

V/M ind. TD rg
HOUDELETTE Jules MENUCOURT E  V  2  2  2  V 0.400 0 14 5
TESSON Julien LOUVECIENNE  2  V  V  V  0 0.600 2 14 1
LUTON Silouane PARIS SUFFRE  V  1  V  V  3 0.600 1 16 2
VLASSOV Michel ST CLOUD  V  1  3  1  V 0.400 -4 13 6
THEVENET Charles VILLE AVRAY  V  2  2  V  3 0.400 0 15 4
LORENZI CHAUSSADE Willi VERSAILLES  0  V  V  3  V 0.600 1 15 3
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Poule No 21    9:50    Piste 21
Arbitre: NITTI Giordano  ANTONY

V/M ind. TD rg
BEUREL Brieux CHILLY MORA  0  V  2  V  V 0.600 1 14 4
GOURDAIN Paul VERSAILLES  V  V  V  V  1 0.800 9 17 1
PLACE Jean Loup SEVRES JE  2  1  0  V  0 0.200 -12 7 6
RANJBARAN Daniel ORSAY CA  V  3  V  V  2 0.600 6 17 2
VOLPEL Roman PARIS CEP  1  0  3  1  V 0.200 -9 9 5
LACROIX Nathan BLR92  2  V  V  V  2 0.600 5 16 3

Poule No 22    9:50    Piste 32
Arbitre: CONROZIER Arthur  VESINET US

V/M ind. TD rg
LANNEMAJOU Thomas TRAPPES EC  1  2  2  3  3 0.000 -9 11 6
GIRARD Noah PARIS ST FRA  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
SAINT AIME Clément ETAMPES MDF  V  3  1  2  V 0.400 -2 14 4
THIEBAUT Titouan ANTONY  V  3  V V3 V 0.800 9 18 2
ZUK Jean Paul PARIS CEP  V  1  V  2  V 0.600 1 15 3
NAMI GOHAR-TANGUY Aur HOUILLES GO  V  1  2  0  2 0.200 -10 9 5
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 ROY Gabriel MENNECY 1.000 19 20
2 HAENTJENS Argan BLR92 1.000 18 20
3 ANANE Zakariya PARIS CEP 1.000 17 20
3 DUMAS Maxime COURBEVOIE 1.000 17 20
5 MARIN Elie BLR92 1.000 16 20
5 NGUYEN-MARTINET Lia MASSY CE 1.000 16 20
7 LISBOA DE SOUSA Esteba ANTONY 1.000 15 20
8 BOUMAZA Mahel PARIS CEP 1.000 14 20
9 DUFAIL Erwan CHILLY MORA 1.000 14 19

10 VENDRYES Ronan BLR92 1.000 14 16
11 ZUCCATO Paul BLR92 1.000 13 20
12 TAN Lucas PARIS CEP 1.000 13 16
13 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE 1.000 12 16
14 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E 1.000 11 20
14 GIRARD Noah PARIS ST FRA 1.000 11 20
16 DURAND Antoine RUEIL MALMAI 1.000 11 16
17 CHINO Constantin PARIS CEP 1.000 9 16
18 LASSALLE Léo VAL D ORGE 0.800 12 17
19 FEVRIER Felix HOUILLES GO 0.800 10 19
20 APPERE Louan PARIS CEP 0.800 10 18
20 PLATOV Andreï PARIS NORD 0.800 10 18
22 REY Yal PARIS CEFC 0.800 9 18
22 THIEBAUT Titouan ANTONY 0.800 9 18
24 GOURDAIN Paul VERSAILLES 0.800 9 17
24 KYRIACO Alexandre PARIS CEP 0.800 9 17
24 ROBINET Lucas ANTONY 0.800 9 17
27 RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE 0.800 8 18
28 ELISABETH Florian ST GERMAIN E 0.800 8 16
29 MURAWJOW Victor PARIS ST FRA 0.800 8 15
30 DUNAND Matisse BOIS COLOMB 0.800 7 16
30 WOUSSEN Noa PLESSIS BOU 0.800 7 16
32 VINDRY Barthelemy PARIS CEP 0.800 3 16
33 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB 0.750 7 15
34 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE 0.750 6 15
35 POUSSET Arthur ANTONY 0.750 6 14
36 HURLEY Alexandre VAL D ORGE 0.750 5 12
37 BOYET Bastien MENNECY 0.750 4 15
38 BLANCHARD Léo ANTONY 0.600 9 17
39 RACAPE Leonardo PARIS CEP 0.600 7 14
40 RANJBARAN Daniel ORSAY CA 0.600 6 17
41 LACROIX Nathan BLR92 0.600 5 16
42 TESSIER Liam SEVRES JE 0.600 5 15
43 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0.600 5 14
43 LATIL Maxime ANTONY 0.600 5 14
45 MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF 0.600 4 17
46 PIVET Elouan VESINET US 0.600 4 16
47 FOURNIER Lucien BLR92 0.600 3 16
47 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY 0.600 3 16
49 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI 0.600 3 15
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50 GUO Zhanyi TRAPPES EC 0.600 3 13
51 GOGDET Lucio ST GERMAIN E 0.600 2 15
52 BENAOUADI-LEROY Lou VELIZY CE 0.600 2 14
52 TESSON Julien LOUVECIENNE 0.600 2 14
54 LUTON Silouane PARIS SUFFRE 0.600 1 16
55 LORENZI CHAUSSADE W VERSAILLES 0.600 1 15
55 ZUK Jean Paul PARIS CEP 0.600 1 15
57 BEUREL Brieux CHILLY MORA 0.600 1 14
58 GROS Antoine VELIZY CE 0.600 0 15
59 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 0.600 0 13
60 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E 0.600 -1 14
61 BAILLE GUILLOU Ambroi ORSAY CA 0.600 -1 13
62 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE 0.600 -2 12
63 HERICOTTE Swann COURBEVOIE 0.500 4 14
64 CASSAN Gabriel TRAPPES EC 0.500 2 11
65 HARANG Mathurin TRAPPES EC 0.500 1 12
66 RIVIERE Till PALAISEAU 0.500 1 11
67 PINDOR Alexis ST NOM LA BR 0.500 -1 11
68 THEVENET Charles VILLE AVRAY 0.400 0 15
69 HOUDELETTE Jules MENUCOURT E 0.400 0 14
70 LEBRUN Guillaume HOUILLES GO 0.400 0 13
71 PERRONNET Kiran ANTONY 0.400 -1 15
72 GRILLON Maxime VAL D ORGE 0.400 -1 13
72 GUYET Arthur MANTES AS 0.400 -1 13
72 MOENS Corentin ANTONY 0.400 -1 13
75 SAINT AIME Clément ETAMPES MDF 0.400 -2 14
76 BOUGON Pierre-Louis VERSAILLES 0.400 -2 13
77 DELAROQUE Florian ST GERMAIN E 0.400 -2 9
78 SMATI Carl VESINET US 0.400 -3 15
79 GRASSAY Eliott VERSAILLES 0.400 -3 12
79 MICHEL Arthur PARIS CEP 0.400 -3 12
81 VLASSOV Michel ST CLOUD 0.400 -4 13
82 GOUZIK Théodore PARIS CEFC 0.400 -4 12
83 DUCLAIR-VAILLANT Ang PARIS TA 0.400 -5 10
84 REY Victor HOUILLES GO 0.400 -5 9
85 EGINARD Arthur VILLE AVRAY 0.400 -6 12
86 GROUSSIN Benjamin PARIS CEFC 0.400 -9 9
87 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY 0.250 -1 11
88 FRANCK Leonard ST CLOUD 0.250 -5 8
89 BOUVERESSE Celyan ORSAY CA 0.250 -8 7
90 MAYEUX Valerian VESINET US 0.250 -9 4
91 GERARD Paul-Eliott TRAPPES EC 0.250 -11 4
92 PLASSON Clément SURESNES CE 0.200 -2 14
93 MERVEILLEUX-AUBRY E PARIS SCUF 0.200 -4 13
94 BOURDIN Virgile LOUVECIENNE 0.200 -4 12
95 BRUCKERT VERDRY Rap RUEIL MALMAI 0.200 -6 12
96 CZERNICH Colin PARIS CEFC 0.200 -6 10
97 TEULIE Antoine SURESNES CE 0.200 -7 11
98 ROBINET Samuel ANTONY 0.200 -8 11
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CHALLENGE RICHELIEU HM13
FLEURET MASCULIN M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 127 tireurs)

page 3/3

rg nom prénom club V/M ind. TD

99 BRUYELLE Antonin BLR92 0.200 -8 9
99 HUI Paul CHAMBOURCY 0.200 -8 9

101 QUINQUENEL Achille LE PECQ US 0.200 -8 8
102 VOLPEL Roman PARIS CEP 0.200 -9 9
103 PLEA-SOBAC Oscar PARIS TA 0.200 -9 7
104 NAMI GOHAR-TANGUY HOUILLES GO 0.200 -10 9
104 VANDELET Édouard ANTONY 0.200 -10 9
106 SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMAI 0.200 -10 6
107 BUISSET Romain PARIS DUELLI 0.200 -11 8
108 JACQUESON Louis PLESSIS BOU 0.200 -11 7
109 DESJOURS Eloi PARIS TA 0.200 -11 5
110 PLACE Jean Loup SEVRES JE 0.200 -12 7
111 BURG Henri VESINET US 0.200 -13 6
112 SEVERIN Theobald BOIS COLOMB 0.200 -13 4
113 KRUSZYNSKI Aleksander CHAMBOURCY 0.200 -15 4
114 LANNEMAJOU Thomas TRAPPES EC 0.000 -9 11
115 ROGGEMAN Benjamin PARIS SCUF 0.000 -9 7
116 FALL Ebby SURESNES CE 0.000 -11 5
117 BELLEMIN-COMTE Alexa VILLE AVRAY 0.000 -12 6
118 HANTRAYE Simon RUEIL MALMAI 0.000 -12 4
119 GANNAR Mohamed Aziz TRAPPES EC 0.000 -13 6
120 BAHLOO-DEVILLE Alexis HOUILLES GO 0.000 -13 3
121 MARTIN DELION Anton VAL D ORGE 0.000 -14 6
122 AGUESSE Mathis PLESSIS BOU 0.000 -15 5
122 DECUBBER Nathan VESINET US 0.000 -15 5
124 RAMPNOUX Hugo HOUILLES GO 0.000 -15 1
125 SENETERRE Antoine RUEIL MALMAI 0.000 -16 4
126 EUCHIN Titouan PARIS CEFC 0.000 -17 3
127 ANTUNES BENICOURT Ju PARIS DUELLI 0.000 -19 1

Document engarde-escrime.com - 2019-12-14 19:18 - Page 11



CHALLENGE RICHELIEU HM13
FLEURET MASCULIN M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

Poules, tour No 2

page 1/2

Poule No 1    11:30    Piste 1
Arbitre: FORCADE Melvin  RUEIL MALMAI

V/M ind. TD rg
APPERE Louan PARIS CEP  1  V  2  2  1 0.200 -9 10 6
LACROIX Nathan BLR92  V  0  3  V  0 0.400 -5 11 5
ROY Gabriel MENNECY  3  V  2  V  2 0.400 4 15 3
VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY  V  V V3  1  V 0.800 3 16 2
TESSIER Liam SEVRES JE  V  3  0  V  1 0.400 -3 12 4
PLATOV Andreï PARIS NORD  V  V  V  2  V 0.800 10 18 1

Poule No 2    11:30    Piste 2
Arbitre: FOUQUET Lucas  VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
REY Yal PARIS CEFC  3  V  V  V  V 0.800 8 19 1
BLANCHARD Léo ANTONY  V  1  V  V  V 0.800 8 17 2
HAENTJENS Argan BLR92  3  V  V  2  V 0.600 5 17 3
RACAPE Leonardo PARIS CEP  3  2  2  V  V 0.400 1 15 4
BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E  1  0  V  0  V 0.400 -6 9 5
FEVRIER Felix HOUILLES GO  0  0  1  2  1 0.000 -16 4 6

Poule No 3    11:30    Piste 3
Arbitre: ANTONIN Theo  TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
THIEBAUT Titouan ANTONY  1  0  V  V  1 0.400 -8 10 4
ANANE Zakariya PARIS CEP  V  2  V  V  V 0.800 11 18 2
LASSALLE Léo VAL D ORGE  V V3  V  V  V 1.000 14 19 1
GROS Antoine VELIZY CE  3  0  0  1  0 0.000 -16 4 6
RANJBARAN Daniel ORSAY CA  3  3  1  V  1 0.200 -5 12 5
JAMOUSSI Naël SURESNES CE  V  0  2  V  V 0.600 4 14 3

Poule No 4    11:30    Piste 4
Arbitre: DANSICARE Mathis  SGLP ESCRIME

V/M ind. TD rg
CHINO Constantin PARIS CEP  V  V  2  V  V 0.800 10 18 1
DUMAS Maxime COURBEVOIE  0  V  2  3  V 0.400 -3 13 4
BOYET Bastien MENNECY  3  1  2  V  0 0.200 -8 10 6
MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF  V  V  V  3  V 0.800 8 19 2
BEUREL Brieux CHILLY MORA  0  V  2  V  V 0.600 -1 14 3
ROBINET Lucas ANTONY  1  3  V  1  1 0.200 -6 10 5

Poule No 5    11:30    Piste 5
Arbitre: YAHIAOUI Keylian  MASSY CE

V/M ind. TD rg
HURLEY Alexandre VAL D ORGE  0  3  3  1  1 0.000 -12 8 6
DURAND Antoine RUEIL MALMAI  V  V  V  V  0 0.800 6 16 1
GOURDAIN Paul VERSAILLES  V  1  V  3  V 0.600 0 16 4
ZUK Jean Paul PARIS CEP  V  3  3  0  V 0.400 -4 14 5
LATIL Maxime ANTONY  V  2  V  V  0 0.600 2 14 3
MARIN Elie BLR92  V  V  2  3  V 0.600 8 17 2
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CHALLENGE RICHELIEU HM13
FLEURET MASCULIN M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

Poules, tour No 2

page 2/2

Poule No 6    11:30    Piste 6
Arbitre: ASTRUC MLECZKO Clement  BLR92

V/M ind. TD rg
GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E  V  V  V  3  V 0.800 9 19 2
NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE  2  V  2  V  V 0.600 2 16 3
LUTON Silouane PARIS SUFFRE  0  1  0  V  V 0.400 -6 9 5
KYRIACO Alexandre PARIS CEP  3  V  V  V  V 0.800 12 19 1
POUSSET Arthur ANTONY  V  2  2  0  V 0.400 -3 12 4
PIVET Elouan VESINET US  1  3  1  1  0 0.000 -14 6 6

Poule No 7    11:30    Piste 7
Arbitre: BLAIRON Colin  VESINET US

V/M ind. TD rg
BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE  V  2  V  1  V 0.600 4 15 2
FOURNIER Lucien BLR92  1  3  V  3  V 0.400 -2 15 4
LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY  V  V  2  1  V 0.600 0 15 3
RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE  2  3  V  1  1 0.200 -7 11 5
GIRARD Noah PARIS ST FRA  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
LORENZI CHAUSSADE Willi VERSAILLES  0  2  2  V  1 0.200 -8 9 6

Poule No 8    11:30    Piste 8
Arbitre: SADLI Rayan  PARIS CEFC

V/M ind. TD rg
ELISABETH Florian ST GERMAIN E  V  3  1  V  0 0.400 -4 12 4
BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE  2  3  2  V  0 0.200 -6 11 6
LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY  V  V  0  V  2 0.600 -2 14 3
BOUMAZA Mahel PARIS CEP  V  V  V  V  3 0.800 9 19 1
MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE  2  1  3  3  V 0.200 -6 13 5
ANATRELLA Malo TEAM FLEURET  V  V V3 V  3 0.800 9 18 2

Poule No 9    11:30    Piste 9
Arbitre: CALVET Romain  BOIS COLOMBE

V/M ind. TD rg
DUFAIL Erwan CHILLY MORA  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
MURAWJOW Victor PARIS ST FRA  0  V  V  V  V 0.800 4 16 2
TESSON Julien LOUVECIENNE  3  2  2  V  V 0.400 -1 15 4
ZUCCATO Paul BLR92  0  3  V  V  V 0.600 3 15 3
TALGUI Qassim RUEIL MALMAI  1  1  2  1  3 0.000 -12 8 6
VINDRY Barthelemy PARIS CEP  0  2  2  1  V 0.200 -10 9 5

Poule No 10    11:30    Piste 10
Arbitre: NITTI Giordano  ANTONY

V/M ind. TD rg
DUNAND Matisse BOIS COLOMBE  V  2  1  V  V 0.600 0 15 3
VENDRYES Ronan BLR92  3  1  1  V  V 0.400 -1 13 4
GOGDET Lucio ST GERMAIN E  V  V  0  V  V 0.800 6 16 2
TAN Lucas PARIS CEP  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
WOUSSEN Noa PLESSIS BOU  3  1  2  0  2 0.000 -11 8 6
GUO Zhanyi TRAPPES EC  1  1  1  1 V3 0.200 -11 7 5
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CHALLENGE RICHELIEU HM13
FLEURET MASCULIN M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 60 tireurs)

page 1/2

rg nom prénom club V/M ind. TD

1 TAN Lucas PARIS CEP 1.000 17 20
2 DUFAIL Erwan CHILLY MORA 1.000 16 20
3 LASSALLE Léo VAL D ORGE 1.000 14 19
4 GIRARD Noah PARIS ST FRA 1.000 13 20
5 KYRIACO Alexandre PARIS CEP 0.800 12 19
6 ANANE Zakariya PARIS CEP 0.800 11 18
7 CHINO Constantin PARIS CEP 0.800 10 18
7 PLATOV Andreï PARIS NORD 0.800 10 18
9 BOUMAZA Mahel PARIS CEP 0.800 9 19
9 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E 0.800 9 19

11 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE 0.800 9 18
12 MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF 0.800 8 19
12 REY Yal PARIS CEFC 0.800 8 19
14 BLANCHARD Léo ANTONY 0.800 8 17
15 DURAND Antoine RUEIL MALMAI 0.800 6 16
15 GOGDET Lucio ST GERMAIN E 0.800 6 16
17 MURAWJOW Victor PARIS ST FRA 0.800 4 16
18 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 0.800 3 16
19 MARIN Elie BLR92 0.600 8 17
20 HAENTJENS Argan BLR92 0.600 5 17
21 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE 0.600 4 15
22 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0.600 4 14
23 ZUCCATO Paul BLR92 0.600 3 15
24 NGUYEN-MARTINET Lia MASSY CE 0.600 2 16
25 LATIL Maxime ANTONY 0.600 2 14
26 GOURDAIN Paul VERSAILLES 0.600 0 16
27 DUNAND Matisse BOIS COLOMB 0.600 0 15
27 LISBOA DE SOUSA Esteba ANTONY 0.600 0 15
29 BEUREL Brieux CHILLY MORA 0.600 -1 14
30 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY 0.600 -2 14
31 ROY Gabriel MENNECY 0.400 4 15
32 RACAPE Leonardo PARIS CEP 0.400 1 15
33 TESSON Julien LOUVECIENNE 0.400 -1 15
34 VENDRYES Ronan BLR92 0.400 -1 13
35 FOURNIER Lucien BLR92 0.400 -2 15
36 DUMAS Maxime COURBEVOIE 0.400 -3 13
37 POUSSET Arthur ANTONY 0.400 -3 12
37 TESSIER Liam SEVRES JE 0.400 -3 12
39 ZUK Jean Paul PARIS CEP 0.400 -4 14
40 ELISABETH Florian ST GERMAIN E 0.400 -4 12
41 LACROIX Nathan BLR92 0.400 -5 11
42 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E 0.400 -6 9
42 LUTON Silouane PARIS SUFFRE 0.400 -6 9
44 THIEBAUT Titouan ANTONY 0.400 -8 10
45 RANJBARAN Daniel ORSAY CA 0.200 -5 12
46 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB 0.200 -6 13
47 BENAOUADI-LEROY Lou VELIZY CE 0.200 -6 11
48 ROBINET Lucas ANTONY 0.200 -6 10
49 RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE 0.200 -7 11
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CHALLENGE RICHELIEU HM13
FLEURET MASCULIN M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 60 tireurs)

page 2/2

rg nom prénom club V/M ind. TD

50 BOYET Bastien MENNECY 0.200 -8 10
51 LORENZI CHAUSSADE W VERSAILLES 0.200 -8 9
52 APPERE Louan PARIS CEP 0.200 -9 10
53 VINDRY Barthelemy PARIS CEP 0.200 -10 9
54 GUO Zhanyi TRAPPES EC 0.200 -11 7
55 WOUSSEN Noa PLESSIS BOU 0.000 -11 8
56 HURLEY Alexandre VAL D ORGE 0.000 -12 8
56 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI 0.000 -12 8
58 PIVET Elouan VESINET US 0.000 -14 6
59 FEVRIER Felix HOUILLES GO 0.000 -16 4
59 GROS Antoine VELIZY CE 0.000 -16 4
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CHALLENGE RICHELIEU HM13
FLEURET MASCULIN M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 60 tireurs)

page 1/2

rg nom prénom club V/M ind. TD

1 TAN Lucas PARIS CEP 1.000 17 20
2 DUFAIL Erwan CHILLY MORA 1.000 16 20
3 LASSALLE Léo VAL D ORGE 1.000 14 19
4 GIRARD Noah PARIS ST FRA 1.000 13 20
5 KYRIACO Alexandre PARIS CEP 0.800 12 19
6 ANANE Zakariya PARIS CEP 0.800 11 18
7 CHINO Constantin PARIS CEP 0.800 10 18
7 PLATOV Andreï PARIS NORD 0.800 10 18
9 BOUMAZA Mahel PARIS CEP 0.800 9 19
9 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E 0.800 9 19

11 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE 0.800 9 18
12 MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF 0.800 8 19
12 REY Yal PARIS CEFC 0.800 8 19
14 BLANCHARD Léo ANTONY 0.800 8 17
15 DURAND Antoine RUEIL MALMAI 0.800 6 16
15 GOGDET Lucio ST GERMAIN E 0.800 6 16
17 MURAWJOW Victor PARIS ST FRA 0.800 4 16
18 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 0.800 3 16
19 MARIN Elie BLR92 0.600 8 17
20 HAENTJENS Argan BLR92 0.600 5 17
21 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE 0.600 4 15
22 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0.600 4 14
23 ZUCCATO Paul BLR92 0.600 3 15
24 NGUYEN-MARTINET Lia MASSY CE 0.600 2 16
25 LATIL Maxime ANTONY 0.600 2 14
26 GOURDAIN Paul VERSAILLES 0.600 0 16
27 DUNAND Matisse BOIS COLOMB 0.600 0 15
27 LISBOA DE SOUSA Esteba ANTONY 0.600 0 15
29 BEUREL Brieux CHILLY MORA 0.600 -1 14
30 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY 0.600 -2 14
31 ROY Gabriel MENNECY 0.400 4 15
32 RACAPE Leonardo PARIS CEP 0.400 1 15
33 TESSON Julien LOUVECIENNE 0.400 -1 15
34 VENDRYES Ronan BLR92 0.400 -1 13
35 FOURNIER Lucien BLR92 0.400 -2 15
36 DUMAS Maxime COURBEVOIE 0.400 -3 13
37 POUSSET Arthur ANTONY 0.400 -3 12
37 TESSIER Liam SEVRES JE 0.400 -3 12
39 ZUK Jean Paul PARIS CEP 0.400 -4 14
40 ELISABETH Florian ST GERMAIN E 0.400 -4 12
41 LACROIX Nathan BLR92 0.400 -5 11
42 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E 0.400 -6 9
42 LUTON Silouane PARIS SUFFRE 0.400 -6 9
44 THIEBAUT Titouan ANTONY 0.400 -8 10
45 RANJBARAN Daniel ORSAY CA 0.200 -5 12
46 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB 0.200 -6 13
47 BENAOUADI-LEROY Lou VELIZY CE 0.200 -6 11
48 ROBINET Lucas ANTONY 0.200 -6 10
49 RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE 0.200 -7 11
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CHALLENGE RICHELIEU HM13
FLEURET MASCULIN M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 60 tireurs)

page 2/2

rg nom prénom club V/M ind. TD

50 BOYET Bastien MENNECY 0.200 -8 10
51 LORENZI CHAUSSADE W VERSAILLES 0.200 -8 9
52 APPERE Louan PARIS CEP 0.200 -9 10
53 VINDRY Barthelemy PARIS CEP 0.200 -10 9
54 GUO Zhanyi TRAPPES EC 0.200 -11 7
55 WOUSSEN Noa PLESSIS BOU 0.000 -11 8
56 HURLEY Alexandre VAL D ORGE 0.000 -12 8
56 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI 0.000 -12 8
58 PIVET Elouan VESINET US 0.000 -14 6
59 FEVRIER Felix HOUILLES GO 0.000 -16 4
59 GROS Antoine VELIZY CE 0.000 -16 4
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CHALLENGE RICHELIEU HM13
FLEURET MASCULIN M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

page 1/2

1 TAN Lucas PARIS CEP

Tableau de 64

64 ---------

33 TESSON Julien LOUVECIENNES

32 RACAPE Leonardo PARIS CEP    8/4

17 MURAWJOW Victor PARIS ST FRA

48 ROBINET Lucas ANTONY    8/7

49 RARANG Denver-Mariu PARIS SUFFRE

16 GOGDET Lucio ST GERMAIN E    8/7

9 BOUMAZA Mahel PARIS CEP

56 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI    8/2

41 LACROIX Nathan BLR92

24 NGUYEN-MARTINET MASSY CE    8/3

25 LATIL Maxime ANTONY

40 ELISABETH Florian ST GERMAIN E    8/4

57 HURLEY Alexandre VAL D ORGE

8 PLATOV Andreï PARIS NORD    8/5

5 KYRIACO Alexandre PARIS CEP

60 GROS Antoine VELIZY CE    8/3

37 TESSIER Liam SEVRES JE

28 DUNAND Matisse BOIS COLOMBE    8/7

21 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE

44 THIEBAUT Titouan ANTONY    8/5

53 VINDRY Barthelemy PARIS CEP

12 MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF    8/7

13 REY Yal PARIS CEFC

52 APPERE Louan PARIS CEP    8/2

45 RANJBARAN Daniel ORSAY CA

20 HAENTJENS Argan BLR92    8/5

29 BEUREL Brieux CHILLY MORAN

36 DUMAS Maxime COURBEVOIE    8/6

61 ---------

4 GIRARD Noah PARIS ST FRA

TAN Lucas

Tableau de 32

TESSON Julien
   8/6

ROBINET Lucas

RARANG Denver-Mariu
   8/5

BOUMAZA Mahel

NGUYEN-MARTINET 
   8/5

LATIL Maxime

PLATOV Andreï
   8/6

KYRIACO Alexandre

DUNAND Matisse
   8/4

BOUTERUCHE Nathan

MOUDIO PRISO Mathis
   8/3

APPERE Louan

HAENTJENS Argan
   8/7

DUMAS Maxime

GIRARD Noah
   8/3

TESSON Julien

Tableau de 16

ROBINET Lucas

   8/5

BOUMAZA Mahel

PLATOV Andreï

   8/7

KYRIACO Alexandre

MOUDIO PRISO Mathis

   8/2

HAENTJENS Argan

GIRARD Noah

   8/7

ROBINET Lucas

PLATOV Andreï

KYRIACO Alexandre

HAENTJENS Argan
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CHALLENGE RICHELIEU HM13
FLEURET MASCULIN M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

page 2/2

3 LASSALLE Léo VAL D ORGE

Tableau de 64

62 ---------

35 FOURNIER Lucien BLR92

30 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY    8/1

19 MARIN Elie BLR92

46 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE    8/4

51 LORENZI CHAUSSADE VERSAILLES

14 BLANCHARD Léo ANTONY    8/5

11 ANATRELLA Malo TEAM FLEURET

54 GUO Zhanyi TRAPPES EC    8/4

43 BAROUDI-BARBOT Lia MENUCOURT EC

22 JAMOUSSI Naël SURESNES CE    8/5

27 LISBOA DE SOUSA Est ANTONY

38 POUSSET Arthur ANTONY    8/1

59 FEVRIER Felix HOUILLES GO

6 ANANE Zakariya PARIS CEP    8/0

7 CHINO Constantin PARIS CEP

58 PIVET Elouan VESINET US    8/3

39 ZUK Jean Paul PARIS CEP

26 GOURDAIN Paul VERSAILLES    8/5

23 ZUCCATO Paul BLR92

42 LUTON Silouane PARIS SUFFRE    8/5

55 WOUSSEN Noa PLESSIS BOU

10 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E    8/2

15 DURAND Antoine RUEIL MALMAI

50 BOYET Bastien MENNECY    8/0

47 BENAOUADI-LEROY L VELIZY CE

18 VALENTIN-KIBLUT Lo ANTONY    8/4

31 ROY Gabriel MENNECY

34 VENDRYES Ronan BLR92    8/6

63 ---------

2 DUFAIL Erwan CHILLY MORAN

LASSALLE Léo

Tableau de 32

FOURNIER Lucien
   8/3

MARIN Elie

BLANCHARD Léo
   7/6

ANATRELLA Malo

BAROUDI-BARBOT Lia
   8/1

LISBOA DE SOUSA Est

ANANE Zakariya
   8/5

CHINO Constantin

ZUK Jean Paul
   8/1

ZUCCATO Paul

GIBERGUES Philippe
   8/6

DURAND Antoine

VALENTIN-KIBLUT Lo
   8/2

VENDRYES Ronan

DUFAIL Erwan
   8/4

LASSALLE Léo

Tableau de 16

MARIN Elie

   6/1

ANATRELLA Malo

LISBOA DE SOUSA Est

   8/7

CHINO Constantin

ZUCCATO Paul

   8/5

DURAND Antoine

DUFAIL Erwan

   8/1

MARIN Elie

LISBOA DE SOUSA Est

CHINO Constantin

DURAND Antoine
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CHALLENGE RICHELIEU HM13
FLEURET MASCULIN M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

page 1/1

1 ROBINET Lucas ANTONY

Tableau de 8

8 PLATOV Andreï PARIS NORD    8/5

5 KYRIACO Alexandre PARIS CEP

4 HAENTJENS Argan BLR92    8/6

3 MARIN Elie BLR92

6 LISBOA DE SOUSA Este ANTONY    8/3

7 CHINO Constantin PARIS CEP

2 DURAND Antoine RUEIL MALMAI    8/2

ROBINET Lucas

Demi-finales

HAENTJENS Argan
   8/7

LISBOA DE SOUSA Este

CHINO Constantin
   8/5

ROBINET Lucas

Finale

CHINO Constantin

   8/1

CHINO Constantin
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CHALLENGE RICHELIEU HM13
FLEURET MASCULIN M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

Classement des tableaux (ordre des rangs - 60 tireurs)

page 1/2

rg nom prénom club

1 CHINO Constantin PARIS CEP
2 ROBINET Lucas ANTONY
3 HAENTJENS Argan BLR92
3 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY
5 KYRIACO Alexandre PARIS CEP
6 PLATOV Andreï PARIS NORD
7 DURAND Antoine RUEIL MALMAI
8 MARIN Elie BLR92
9 DUFAIL Erwan CHILLY MORA

10 LASSALLE Léo VAL D ORGE
11 GIRARD Noah PARIS ST FRA
12 BOUMAZA Mahel PARIS CEP
13 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE
14 MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF
15 ZUCCATO Paul BLR92
16 TESSON Julien LOUVECIENNE
17 TAN Lucas PARIS CEP
18 ANANE Zakariya PARIS CEP
19 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E
20 BLANCHARD Léo ANTONY
21 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY
22 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE
23 NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE
24 LATIL Maxime ANTONY
25 DUNAND Matisse BOIS COLOMB
26 VENDRYES Ronan BLR92
27 FOURNIER Lucien BLR92
28 DUMAS Maxime COURBEVOIE
29 ZUK Jean Paul PARIS CEP
30 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E
31 RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE
32 APPERE Louan PARIS CEP
33 REY Yal PARIS CEFC
34 GOGDET Lucio ST GERMAIN E
35 MURAWJOW Victor PARIS ST FRA
36 JAMOUSSI Naël SURESNES CE
37 GOURDAIN Paul VERSAILLES
38 BEUREL Brieux CHILLY MORA
39 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY
40 ROY Gabriel MENNECY
41 RACAPE Leonardo PARIS CEP
42 POUSSET Arthur ANTONY
42 TESSIER Liam SEVRES JE
44 ELISABETH Florian ST GERMAIN E
45 LACROIX Nathan BLR92
46 LUTON Silouane PARIS SUFFRE
47 THIEBAUT Titouan ANTONY
48 RANJBARAN Daniel ORSAY CA
49 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB
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CHALLENGE RICHELIEU HM13
FLEURET MASCULIN M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

Classement des tableaux (ordre des rangs - 60 tireurs)

page 2/2

rg nom prénom club

50 BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE
51 BOYET Bastien MENNECY
52 LORENZI CHAUSSADE Willi VERSAILLES
53 VINDRY Barthelemy PARIS CEP
54 GUO Zhanyi TRAPPES EC
55 WOUSSEN Noa PLESSIS BOU
56 HURLEY Alexandre VAL D ORGE
56 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI
58 PIVET Elouan VESINET US
59 FEVRIER Felix HOUILLES GO
59 GROS Antoine VELIZY CE
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CHALLENGE RICHELIEU HM13 D2
FLEURET MASCULIN D2 M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

Tireurs (présents, ordre des no de série - 67 tireurs)

page 1/2

série rg nom prénom club

61 1 BAILLE GUILLOU Ambroise ORSAY CA
62 2 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE
63 3 HERICOTTE Swann COURBEVOIE
64 4 CASSAN Gabriel TRAPPES EC
65 5 HARANG Mathurin TRAPPES EC
66 6 RIVIERE Till PALAISEAU
67 7 PINDOR Alexis ST NOM LA BR
68 8 THEVENET Charles VILLE AVRAY
69 9 HOUDELETTE Jules MENUCOURT 
70 10 LEBRUN Guillaume HOUILLES GO
71 11 PERRONNET Kiran ANTONY
72 12 GRILLON Maxime VAL D ORGE
72 12 GUYET Arthur MANTES AS
72 12 MOENS Corentin ANTONY
75 15 SAINT AIME Clément ETAMPES MDF
76 16 BOUGON Pierre-Louis VERSAILLES
77 17 DELAROQUE Florian ST GERMAIN E
78 18 SMATI Carl VESINET US
79 19 GRASSAY Eliott VERSAILLES
79 19 MICHEL Arthur PARIS CEP
81 21 VLASSOV Michel ST CLOUD
82 22 GOUZIK Théodore PARIS CEFC
83 23 DUCLAIR-VAILLANT Angue PARIS TA
84 24 REY Victor HOUILLES GO
85 25 EGINARD Arthur VILLE AVRAY
86 26 GROUSSIN Benjamin PARIS CEFC
87 27 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY
88 28 FRANCK Leonard ST CLOUD
89 29 BOUVERESSE Celyan ORSAY CA
90 30 MAYEUX Valerian VESINET US
91 31 GERARD Paul-Eliott TRAPPES EC
92 32 PLASSON Clément SURESNES CE
93 33 MERVEILLEUX-AUBRY Ern PARIS SCUF
94 34 BOURDIN Virgile LOUVECIENNE
95 35 BRUCKERT VERDRY Rapha RUEIL MALMA
96 36 CZERNICH Colin PARIS CEFC
97 37 TEULIE Antoine SURESNES CE
98 38 ROBINET Samuel ANTONY
99 39 BRUYELLE Antonin BLR92
99 39 HUI Paul CHAMBOURC

101 41 QUINQUENEL Achille LE PECQ US
102 42 VOLPEL Roman PARIS CEP
103 43 PLEA-SOBAC Oscar PARIS TA
104 44 NAMI GOHAR-TANGUY Au HOUILLES GO
104 44 VANDELET Édouard ANTONY
106 46 SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMA
107 47 BUISSET Romain PARIS DUELLI
108 48 JACQUESON Louis PLESSIS BOU
109 49 DESJOURS Eloi PARIS TA
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CHALLENGE RICHELIEU HM13 D2
FLEURET MASCULIN D2 M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

Tireurs (présents, ordre des no de série - 67 tireurs)

page 2/2

série rg nom prénom club

110 50 PLACE Jean Loup SEVRES JE
111 51 BURG Henri VESINET US
112 52 SEVERIN Theobald BOIS COLOMB
113 53 KRUSZYNSKI Aleksander CHAMBOURC
114 54 LANNEMAJOU Thomas TRAPPES EC
115 55 ROGGEMAN Benjamin PARIS SCUF
116 56 FALL Ebby SURESNES CE
117 57 BELLEMIN-COMTE Alexand VILLE AVRAY
118 58 HANTRAYE Simon RUEIL MALMA
119 59 GANNAR Mohamed Aziz TRAPPES EC
120 60 BAHLOO-DEVILLE Alexis HOUILLES GO
121 61 MARTIN DELION Anton VAL D ORGE
122 62 AGUESSE Mathis PLESSIS BOU
122 62 DECUBBER Nathan VESINET US
124 64 RAMPNOUX Hugo HOUILLES GO
125 65 SENETERRE Antoine RUEIL MALMA
126 66 EUCHIN Titouan PARIS CEFC
127 67 ANTUNES BENICOURT Jule PARIS DUELLI
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CHALLENGE RICHELIEU HM13 D2
FLEURET MASCULIN D2 M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

page 1/4

1 BAILLE GUILLOU ORSAY CA

Tableau de 128

128 ---------

65 SENETERRE Antoin RUEIL MALMAI

64 RAMPNOUX Hugo HOUILLES GO    8/2

33 MERVEILLEUX-A PARIS SCUF

96 ---------

97 ---------

32 PLASSON Clément SURESNES CE

17 DELAROQUE Floria ST GERMAIN E

112 ---------

81 ---------

48 JACQUESON Louis PLESSIS BOU

49 DESJOURS Eloi PARIS TA

80 ---------

113 ---------

16 BOUGON Pierre-Lo VERSAILLES

9 HOUDELETTE Jule MENUCOURT EC

120 ---------

73 ---------

56 FALL Ebby SURESNES CE

41 QUINQUENEL Achi LE PECQ US

88 ---------

105 ---------

24 REY Victor HOUILLES GO

25 EGINARD Arthur VILLE AVRAY

104 ---------

89 ---------

40 BRUYELLE Antonin BLR92

57 BELLEMIN-COMT VILLE AVRAY

72 ---------

121 ---------

8 THEVENET Charles VILLE AVRAY

BAILLE GUILLOU 

Tableau de 64

SENETERRE Antoin
   8/2

MERVEILLEUX-A

PLASSON Clément
   8/2

DELAROQUE Floria

JACQUESON Louis
   8/1

DESJOURS Eloi

BOUGON Pierre-Lo
   8/5

HOUDELETTE Jule

FALL Ebby
   8/2

QUINQUENEL Achi

REY Victor
   8/1

EGINARD Arthur

BRUYELLE Antonin
   8/5

BELLEMIN-COMT

THEVENET Charles
   8/4

BAILLE GUILLOU 

Tableau de 32

PLASSON Clément

   8/7

DELAROQUE Floria

BOUGON Pierre-Lo

   7/2

HOUDELETTE Jule

QUINQUENEL Achi

   8/2

BRUYELLE Antonin

THEVENET Charles

   8/7

PLASSON Clément

Tableau de 16

DELAROQUE Floria

   8/3

QUINQUENEL Achi

THEVENET Charles

   8/2

DELAROQUE Floria

Tableau de 8

QUINQUENEL Achi

   8/4

QUINQUENEL Achi

Document engarde-escrime.com - 2019-12-14 19:22 - Page 3



CHALLENGE RICHELIEU HM13 D2
FLEURET MASCULIN D2 M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

page 2/4

5 HARANG Mathurin TRAPPES EC

Tableau de 128

124 ---------

69 ---------

60 BAHLOO-DEVILLE HOUILLES GO

37 TEULIE Antoine SURESNES CE

92 ---------

101 ---------

28 FRANCK Leonard ST CLOUD

21 VLASSOV Michel ST CLOUD

108 ---------

85 ---------

44 NAMI GOHAR-TA HOUILLES GO

53 KRUSZYNSKI Alek CHAMBOURCY

76 ---------

117 ---------

12 GRILLON Maxime VAL D ORGE

13 MOENS Corentin ANTONY

116 ---------

77 ---------

52 SEVERIN Theobald BOIS COLOMBE

45 VANDELET Édouar ANTONY

84 ---------

109 ---------

20 GRASSAY Eliott VERSAILLES

29 BOUVERESSE Cely ORSAY CA

100 ---------

93 ---------

36 CZERNICH Colin PARIS CEFC

61 MARTIN DELION VAL D ORGE

68 ---------

125 ---------

4 CASSAN Gabriel TRAPPES EC

HARANG Mathurin

Tableau de 64

BAHLOO-DEVILLE
   8/0

TEULIE Antoine

FRANCK Leonard
   8/2

VLASSOV Michel

NAMI GOHAR-TA
   8/3

KRUSZYNSKI Alek

GRILLON Maxime
   8/0

MOENS Corentin

SEVERIN Theobald
   8/4

VANDELET Édouar

GRASSAY Eliott
   8/5

BOUVERESSE Cely

CZERNICH Colin
   8/2

MARTIN DELION 

CASSAN Gabriel
   8/4

HARANG Mathurin

Tableau de 32

TEULIE Antoine

   8/5

VLASSOV Michel

GRILLON Maxime

   8/2

MOENS Corentin

VANDELET Édouar

   8/6

CZERNICH Colin

CASSAN Gabriel

   8/2

HARANG Mathurin

Tableau de 16

GRILLON Maxime

   8/6

VANDELET Édouar

CASSAN Gabriel

   8/5

HARANG Mathurin

Tableau de 8

CASSAN Gabriel

   8/5

HARANG Mathurin
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CHALLENGE RICHELIEU HM13 D2
FLEURET MASCULIN D2 M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

page 3/4

3 HERICOTTE Swann COURBEVOIE

Tableau de 128

126 ---------

67 ANTUNES BENICO PARIS DUELLI

62 DECUBBER Nathan VESINET US    8/1

35 BRUCKERT VERD RUEIL MALMAI

94 ---------

99 ---------

30 MAYEUX Valerian VESINET US

19 MICHEL Arthur PARIS CEP

110 ---------

83 ---------

46 SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMAI

51 BURG Henri VESINET US

78 ---------

115 ---------

14 GUYET Arthur MANTES AS

11 PERRONNET Kiran ANTONY

118 ---------

75 ---------

54 LANNEMAJOU Tho TRAPPES EC

43 PLEA-SOBAC Oscar PARIS TA

86 ---------

107 ---------

22 GOUZIK Théodore PARIS CEFC

27 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY

102 ---------

91 ---------

38 ROBINET Samuel ANTONY

59 GANNAR Mohamed TRAPPES EC

70 ---------

123 ---------

6 RIVIERE Till PALAISEAU

HERICOTTE Swann

Tableau de 64

DECUBBER Nathan
   8/6

BRUCKERT VERD

MAYEUX Valerian
   8/7

MICHEL Arthur

SILVA DIABI Elvin
   8/3

BURG Henri

GUYET Arthur
   8/1

PERRONNET Kiran

LANNEMAJOU Tho
   8/5

PLEA-SOBAC Oscar

GOUZIK Théodore
   8/4

LOLLO Seth-Keren

ROBINET Samuel
   8/1

GANNAR Mohamed

RIVIERE Till
   8/2

HERICOTTE Swann

Tableau de 32

MAYEUX Valerian

   8/2

MICHEL Arthur

GUYET Arthur

   8/0

PERRONNET Kiran

PLEA-SOBAC Oscar

   8/6

LOLLO Seth-Keren

GANNAR Mohamed

   8/3

HERICOTTE Swann

Tableau de 16

GUYET Arthur

   8/1

PERRONNET Kiran

GANNAR Mohamed

   8/7

HERICOTTE Swann

Tableau de 8

PERRONNET Kiran

   8/2

HERICOTTE Swann
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CHALLENGE RICHELIEU HM13 D2
FLEURET MASCULIN D2 M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

page 4/4

7 PINDOR Alexis ST NOM LA BR

Tableau de 128

122 ---------

71 ---------

58 HANTRAYE Simon RUEIL MALMAI

39 HUI Paul CHAMBOURCY

90 ---------

103 ---------

26 GROUSSIN Benjami PARIS CEFC

23 DUCLAIR-VAILLA PARIS TA

106 ---------

87 ---------

42 VOLPEL Roman PARIS CEP

55 ROGGEMAN Benja PARIS SCUF

74 ---------

119 ---------

10 LEBRUN Guillaume HOUILLES GO

15 SAINT AIME Cléme ETAMPES MDF

114 ---------

79 ---------

50 PLACE Jean Loup SEVRES JE

47 BUISSET Romain PARIS DUELLI

82 ---------

111 ---------

18 SMATI Carl VESINET US

31 GERARD Paul-Eliott TRAPPES EC

98 ---------

95 ---------

34 BOURDIN Virgile LOUVECIENNES

63 AGUESSE Mathis PLESSIS BOU

66 EUCHIN Titouan PARIS CEFC    8/2

127 ---------

2 MAISONNEUVE C SURESNES CE

PINDOR Alexis

Tableau de 64

HANTRAYE Simon
   8/4

HUI Paul

GROUSSIN Benjami
   3/2

DUCLAIR-VAILLA

VOLPEL Roman
   8/7

ROGGEMAN Benja

LEBRUN Guillaume
   8/6

SAINT AIME Cléme

PLACE Jean Loup
   8/5

BUISSET Romain

SMATI Carl
   8/5

GERARD Paul-Eliott

BOURDIN Virgile
   8/7

AGUESSE Mathis

MAISONNEUVE C
   8/3

PINDOR Alexis

Tableau de 32

GROUSSIN Benjami

   8/6

VOLPEL Roman

ROGGEMAN Benja

   8/5

SAINT AIME Cléme

SMATI Carl

   8/7

BOURDIN Virgile

MAISONNEUVE C

   8/6

PINDOR Alexis

Tableau de 16

VOLPEL Roman

   8/3

SMATI Carl

MAISONNEUVE C

   8/2

VOLPEL Roman

Tableau de 8

MAISONNEUVE C

   8/6

MAISONNEUVE C
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CHALLENGE RICHELIEU HM13 D2
FLEURET MASCULIN D2 M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

page 1/2

1 BAILLE GUILLOU Amb ORSAY CA

Tableau de 64

64 SENETERRE Antoine RUEIL MALMAI    8/2

33 MERVEILLEUX-AUBR PARIS SCUF

32 PLASSON Clément SURESNES CE    8/2

17 DELAROQUE Florian ST GERMAIN E

48 JACQUESON Louis PLESSIS BOU    8/1

49 DESJOURS Eloi PARIS TA

16 BOUGON Pierre-Louis VERSAILLES    8/5

9 HOUDELETTE Jules MENUCOURT EC

56 FALL Ebby SURESNES CE    8/2

41 QUINQUENEL Achille LE PECQ US

24 REY Victor HOUILLES GO    8/1

25 EGINARD Arthur VILLE AVRAY

40 BRUYELLE Antonin BLR92    8/5

57 BELLEMIN-COMTE Al VILLE AVRAY

8 THEVENET Charles VILLE AVRAY    8/4

5 HARANG Mathurin TRAPPES EC

60 BAHLOO-DEVILLE Ale HOUILLES GO    8/0

37 TEULIE Antoine SURESNES CE

28 FRANCK Leonard ST CLOUD    8/2

21 VLASSOV Michel ST CLOUD

44 NAMI GOHAR-TANGU HOUILLES GO    8/3

53 KRUSZYNSKI Aleksand CHAMBOURCY

12 GRILLON Maxime VAL D ORGE    8/0

13 MOENS Corentin ANTONY

52 SEVERIN Theobald BOIS COLOMBE    8/4

45 VANDELET Édouard ANTONY

20 GRASSAY Eliott VERSAILLES    8/5

29 BOUVERESSE Celyan ORSAY CA

36 CZERNICH Colin PARIS CEFC    8/2

61 MARTIN DELION Anto VAL D ORGE

4 CASSAN Gabriel TRAPPES EC    8/4

BAILLE GUILLOU Amb

Tableau de 32

PLASSON Clément
   8/7

DELAROQUE Florian

BOUGON Pierre-Louis
   7/2

HOUDELETTE Jules

QUINQUENEL Achille
   8/2

BRUYELLE Antonin

THEVENET Charles
   8/7

HARANG Mathurin

TEULIE Antoine
   8/5

VLASSOV Michel

GRILLON Maxime
   8/2

MOENS Corentin

VANDELET Édouard
   8/6

CZERNICH Colin

CASSAN Gabriel
   8/2

PLASSON Clément

Tableau de 16

DELAROQUE Florian

   8/3

QUINQUENEL Achille

THEVENET Charles

   8/2

HARANG Mathurin

GRILLON Maxime

   8/6

VANDELET Édouard

CASSAN Gabriel

   8/5

DELAROQUE Florian

QUINQUENEL Achille

HARANG Mathurin

CASSAN Gabriel
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CHALLENGE RICHELIEU HM13 D2
FLEURET MASCULIN D2 M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

page 2/2

3 HERICOTTE Swann COURBEVOIE

Tableau de 64

62 DECUBBER Nathan VESINET US    8/6

35 BRUCKERT VERDRY RUEIL MALMAI

30 MAYEUX Valerian VESINET US    8/7

19 MICHEL Arthur PARIS CEP

46 SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMAI    8/3

51 BURG Henri VESINET US

14 GUYET Arthur MANTES AS    8/1

11 PERRONNET Kiran ANTONY

54 LANNEMAJOU Thomas TRAPPES EC    8/5

43 PLEA-SOBAC Oscar PARIS TA

22 GOUZIK Théodore PARIS CEFC    8/4

27 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY

38 ROBINET Samuel ANTONY    8/1

59 GANNAR Mohamed Azi TRAPPES EC

6 RIVIERE Till PALAISEAU    8/2

7 PINDOR Alexis ST NOM LA BR

58 HANTRAYE Simon RUEIL MALMAI    8/4

39 HUI Paul CHAMBOURCY

26 GROUSSIN Benjamin PARIS CEFC    3/2

23 DUCLAIR-VAILLANT PARIS TA

42 VOLPEL Roman PARIS CEP    8/7

55 ROGGEMAN Benjamin PARIS SCUF

10 LEBRUN Guillaume HOUILLES GO    8/6

15 SAINT AIME Clément ETAMPES MDF

50 PLACE Jean Loup SEVRES JE    8/5

47 BUISSET Romain PARIS DUELLI

18 SMATI Carl VESINET US    8/5

31 GERARD Paul-Eliott TRAPPES EC

34 BOURDIN Virgile LOUVECIENNES    8/7

63 AGUESSE Mathis PLESSIS BOU

2 MAISONNEUVE Charle SURESNES CE    8/3

HERICOTTE Swann

Tableau de 32

MAYEUX Valerian
   8/2

MICHEL Arthur

GUYET Arthur
   8/0

PERRONNET Kiran

PLEA-SOBAC Oscar
   8/6

LOLLO Seth-Keren

GANNAR Mohamed Azi
   8/3

PINDOR Alexis

GROUSSIN Benjamin
   8/6

VOLPEL Roman

ROGGEMAN Benjamin
   8/5

SAINT AIME Clément

SMATI Carl
   8/7

BOURDIN Virgile

MAISONNEUVE Charle
   8/6

HERICOTTE Swann

Tableau de 16

GUYET Arthur

   8/1

PERRONNET Kiran

GANNAR Mohamed Azi

   8/7

PINDOR Alexis

VOLPEL Roman

   8/3

SMATI Carl

MAISONNEUVE Charle

   8/2

HERICOTTE Swann

PERRONNET Kiran

VOLPEL Roman

MAISONNEUVE Charle
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CHALLENGE RICHELIEU HM13 D2
FLEURET MASCULIN D2 M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

page 1/1

1 DELAROQUE Florian ST GERMAIN E

Tableau de 8

8 QUINQUENEL Achille LE PECQ US    8/4

5 HARANG Mathurin TRAPPES EC

4 CASSAN Gabriel TRAPPES EC    8/5

3 HERICOTTE Swann COURBEVOIE

6 PERRONNET Kiran ANTONY    8/2

7 VOLPEL Roman PARIS CEP

2 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE    8/6

QUINQUENEL Achille

Demi-finales

HARANG Mathurin
   8/7

HERICOTTE Swann

MAISONNEUVE Charles
   8/2

QUINQUENEL Achille

Finale

HERICOTTE Swann

   8/6

QUINQUENEL Achille
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CHALLENGE RICHELIEU HM13 D2
FLEURET MASCULIN D2 M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

Classement général (ordre des rangs - 67 tireurs)

page 1/2

rg nom prénom club statut

1 QUINQUENEL Achille LE PECQ US
2 HERICOTTE Swann COURBEVOIE
3 HARANG Mathurin TRAPPES EC
3 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE
5 CASSAN Gabriel TRAPPES EC
6 PERRONNET Kiran ANTONY
7 DELAROQUE Florian ST GERMAIN E
8 VOLPEL Roman PARIS CEP
9 PINDOR Alexis ST NOM LA BR

10 THEVENET Charles VILLE AVRAY
11 GRILLON Maxime VAL D ORGE
11 GUYET Arthur MANTES AS
13 SMATI Carl VESINET US
14 PLASSON Clément SURESNES CE
15 VANDELET Édouard ANTONY
16 GANNAR Mohamed Aziz TRAPPES EC
17 BAILLE GUILLOU Ambrois ORSAY CA
18 HOUDELETTE Jules MENUCOURT E
19 MOENS Corentin ANTONY
20 SAINT AIME Clément ETAMPES MDF
21 BOUGON Pierre-Louis VERSAILLES
22 MICHEL Arthur PARIS CEP
23 VLASSOV Michel ST CLOUD
24 GROUSSIN Benjamin PARIS CEFC
25 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY
26 MAYEUX Valerian VESINET US
27 BOURDIN Virgile LOUVECIENNE
28 CZERNICH Colin PARIS CEFC
29 TEULIE Antoine SURESNES CE
30 BRUYELLE Antonin BLR92
31 PLEA-SOBAC Oscar PARIS TA
32 ROGGEMAN Benjamin PARIS SCUF
33 RIVIERE Till PALAISEAU
34 LEBRUN Guillaume HOUILLES GO
35 GRASSAY Eliott VERSAILLES
36 GOUZIK Théodore PARIS CEFC
37 DUCLAIR-VAILLANT Ang PARIS TA
38 REY Victor HOUILLES GO
39 EGINARD Arthur VILLE AVRAY
40 FRANCK Leonard ST CLOUD
41 BOUVERESSE Celyan ORSAY CA
42 GERARD Paul-Eliott TRAPPES EC
43 MERVEILLEUX-AUBRY Er PARIS SCUF
44 BRUCKERT VERDRY Raph RUEIL MALMA
45 ROBINET Samuel ANTONY
46 HUI Paul CHAMBOURCY
47 NAMI GOHAR-TANGUY A HOUILLES GO
48 SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMA
49 BUISSET Romain PARIS DUELLI
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CHALLENGE RICHELIEU HM13 D2
FLEURET MASCULIN D2 M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

Classement général (ordre des rangs - 67 tireurs)

page 2/2

rg nom prénom club statut

50 JACQUESON Louis PLESSIS BOU
51 DESJOURS Eloi PARIS TA
52 PLACE Jean Loup SEVRES JE
53 BURG Henri VESINET US
54 SEVERIN Theobald BOIS COLOMB
55 KRUSZYNSKI Aleksander CHAMBOURCY
56 LANNEMAJOU Thomas TRAPPES EC
57 FALL Ebby SURESNES CE
58 BELLEMIN-COMTE Alexan VILLE AVRAY
59 HANTRAYE Simon RUEIL MALMA
60 BAHLOO-DEVILLE Alexis HOUILLES GO
61 MARTIN DELION Anton VAL D ORGE
62 AGUESSE Mathis PLESSIS BOU
62 DECUBBER Nathan VESINET US
64 SENETERRE Antoine RUEIL MALMA
65 RAMPNOUX Hugo HOUILLES GO
66 EUCHIN Titouan PARIS CEFC
67 ANTUNES BENICOURT Jul PARIS DUELLI
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CHALLENGE RICHELIEU HM13 D2
FLEURET MASCULIN D2 M13

RUEIL MALMAISON
LE 1ER DECEMBRE 2019

Classement général (ordre des rangs - 67 tireurs)

page 1/2

rg nom prénom club

61 QUINQUENEL Achille LE PECQ US
62 HERICOTTE Swann COURBEVOIE
63 HARANG Mathurin TRAPPES EC
63 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE
65 CASSAN Gabriel TRAPPES EC
66 PERRONNET Kiran ANTONY
67 DELAROQUE Florian ST GERMAIN E
68 VOLPEL Roman PARIS CEP
69 PINDOR Alexis ST NOM LA BR
70 THEVENET Charles VILLE AVRAY
71 GRILLON Maxime VAL D ORGE
71 GUYET Arthur MANTES AS
73 SMATI Carl VESINET US
74 PLASSON Clément SURESNES CE
75 VANDELET Édouard ANTONY
76 GANNAR Mohamed Aziz TRAPPES EC
77 BAILLE GUILLOU Ambroise ORSAY CA
78 HOUDELETTE Jules MENUCOURT E
79 MOENS Corentin ANTONY
80 SAINT AIME Clément ETAMPES MDF
81 BOUGON Pierre-Louis VERSAILLES
82 MICHEL Arthur PARIS CEP
83 VLASSOV Michel ST CLOUD
84 GROUSSIN Benjamin PARIS CEFC
85 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY
86 MAYEUX Valerian VESINET US
87 BOURDIN Virgile LOUVECIENNE
88 CZERNICH Colin PARIS CEFC
89 TEULIE Antoine SURESNES CE
90 BRUYELLE Antonin BLR92
91 PLEA-SOBAC Oscar PARIS TA
92 ROGGEMAN Benjamin PARIS SCUF
93 RIVIERE Till PALAISEAU
94 LEBRUN Guillaume HOUILLES GO
95 GRASSAY Eliott VERSAILLES
96 GOUZIK Théodore PARIS CEFC
97 DUCLAIR-VAILLANT Anguerr PARIS TA
98 REY Victor HOUILLES GO
99 EGINARD Arthur VILLE AVRAY

100 FRANCK Leonard ST CLOUD
101 BOUVERESSE Celyan ORSAY CA
102 GERARD Paul-Eliott TRAPPES EC
103 MERVEILLEUX-AUBRY Ernes PARIS SCUF
104 BRUCKERT VERDRY Raphael RUEIL MALMAI
105 ROBINET Samuel ANTONY
106 HUI Paul CHAMBOURCY
107 NAMI GOHAR-TANGUY Aurel HOUILLES GO
108 SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMAI
109 BUISSET Romain PARIS DUELLI
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110 JACQUESON Louis PLESSIS BOU
111 DESJOURS Eloi PARIS TA
112 PLACE Jean Loup SEVRES JE
113 BURG Henri VESINET US
114 SEVERIN Theobald BOIS COLOMB
115 KRUSZYNSKI Aleksander CHAMBOURCY
116 LANNEMAJOU Thomas TRAPPES EC
117 FALL Ebby SURESNES CE
118 BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY
119 HANTRAYE Simon RUEIL MALMAI
120 BAHLOO-DEVILLE Alexis HOUILLES GO
121 MARTIN DELION Anton VAL D ORGE
122 AGUESSE Mathis PLESSIS BOU
122 DECUBBER Nathan VESINET US
124 SENETERRE Antoine RUEIL MALMAI
125 RAMPNOUX Hugo HOUILLES GO
126 EUCHIN Titouan PARIS CEFC
127 ANTUNES BENICOURT Jules PARIS DUELLI
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